



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 029 754
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALT INVEST AS
Forretningsadresse:	Skaugveien 2 3178 VÅLE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øivind Kjær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		67 542	48 515
Sum kostnader		67 542	48 515
<b>Driftsresultat</b>		<b>-67 542</b>	<b>-48 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		123 417	76 576
Sum finansinntekter		123 417	76 576
Rentekostnad til foretak i samme konsern		300 453	181 151
Annen finanskostnad			600
Sum finanskostnader		300 453	181 751
<b>Netto finans</b>		<b>-177 036</b>	<b>-105 175</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-244 578</b>	<b>-153 690</b>
Skattekostnad		-53 807	-33 812
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-190 771</b>	<b>-119 878</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-190 771</b>	<b>-119 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		190 771	119 878
Sum overføringer og disponeringer		190 771	119 878



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		87 619	33 812
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>87 619</b>	<b>33 812</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		3 649 650	3 649 650
Investeringer i aksjer og andeler		637 500	637 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 287 150</b>	<b>4 287 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 374 769</b>	<b>4 320 962</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		1 861 683	1 778 266
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 861 683</b>	<b>1 778 266</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 553	7 673
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 553</b>	<b>7 673</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 867 236</b>	<b>1 785 939</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 242 005</b>	<b>6 106 901</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		218 000	218 000
Overkurs		324 734	324 734
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>542 734</b>	<b>542 734</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 164 411	1 355 182
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 164 411</b>	<b>1 355 182</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 707 145</b>	<b>1 897 916</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		4 532 188	4 206 735
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 532 188</b>	<b>4 206 735</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 532 188</b>	<b>4 206 735</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 672	2 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 672</b>	<b>2 250</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 534 860</b>	<b>4 208 985</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 242 005</b>	<b>6 106 901</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6	279 088 064	171 358 699
Annen driftsinntekt		339 055	119 254
<b>Sum inntekter</b>		<b>279 427 119</b>	<b>171 477 953</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		159 073 255	71 934 822
Lønnskostnad	3	95 977 127	77 675 217
Avskrivning	7,8	2 865 465	2 535 469
Annen driftskostnad	3,9	30 064 024	23 923 413
<b>Sum kostnader</b>		<b>287 979 871</b>	<b>176 068 921</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 552 752</b>	<b>-4 590 968</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		654 681	16 923
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>654 681</b>	<b>16 923</b>
Annen finanskostnad		1 331 742	862 793
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 331 742</b>	<b>862 793</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-677 061</b>	<b>-845 870</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 229 813</b>	<b>-5 436 838</b>
Skattekostnad	12	-1 134 026	-1 196 104
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 095 787</b>	<b>-4 240 734</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 095 787</b>	<b>-4 240 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		95 787	
Overføring til/fra annen egenkapital	13	8 000 000	4 240 734
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 095 787</b>	<b>4 240 734</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7	69 135	461 479
Utsatt skattefordel	12	124 893	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>194 028</b>	<b>461 479</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,11	3 453 882	3 609 254
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,11	3 417 442	3 846 672
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 871 324</b>	<b>7 455 926</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	650 383	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		429 458	3 044 394
Investeringer i aksjer og andeler	4	677 500	2 148 250
Andre fordringer	8	1 134 595	1 068 945
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 891 936</b>	<b>6 261 589</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 957 288</b>	<b>14 178 994</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,15	18 630 033	8 423 789
<b>Sum varer</b>		<b>18 630 033</b>	<b>8 423 789</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,11	45 506 786	41 468 525
Andre fordringer	5	6 988 723	5 382 419
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 495 509</b>	<b>46 850 944</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 695 254	3 730 223
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 695 254</b>	<b>3 730 223</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		75 820 796	59 004 956
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 778 084</b>	<b>73 183 950</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13,14	218 000	218 000
Overkurs	13	324 734	324 734
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>542 734</b>	<b>542 734</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13		7 937 710
Udekket tap	13	95 786	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-95 786</b>	<b>7 937 710</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>446 948</b>	<b>8 480 444</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		1 009 133
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 009 133</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	13 413 562	9 198 033
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 413 562</b>	<b>9 198 033</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 413 563</b>	<b>10 207 166</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 580 419	9 803 799
Leverandørgjeld		39 795 926	23 162 601
Skyldige offentlige avgifter		10 288 411	9 455 768
Annen kortsiktig gjeld		15 252 816	12 074 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 917 572</b>	<b>54 496 340</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		85 331 136	64 703 506
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 778 084</b>	<b>73 183 950</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 679929

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 029 754  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALT INVEST AS  
Forretningsadresse: Skaugveien 2  
3178 VÅLE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Kjær  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Organisasjonsnr: 989 029 754  
ALT INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		67 542	48 515
Sum kostnader		67 542	48 515
<b>Driftsresultat</b>		<b>-67 542</b>	<b>-48 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		123 417	76 576
Sum finansinntekter		123 417	76 576
Rentekostnad til foretak i samme konsern		300 453	181 151
Annen finanskostnad			600
Sum finanskostnader		300 453	181 751
<b>Netto finans</b>		<b>-177 036</b>	<b>-105 175</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-244 578</b>	<b>-153 690</b>
Skattekostnad		-53 807	-33 812
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-190 771</b>	<b>-119 878</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-190 771</b>	<b>-119 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		190 771	119 878
Sum overføringer og disponeringer		190 771	119 878



Organisasjonsnr: 989 029 754  
ALT INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		87 619	33 812
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>87 619</b>	<b>33 812</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		3 649 650	3 649 650
Investeringer i aksjer og andeler		637 500	637 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 287 150</b>	<b>4 287 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 374 769</b>	<b>4 320 962</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		1 861 683	1 778 266
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 861 683</b>	<b>1 778 266</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 553	7 673
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 553</b>	<b>7 673</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 867 236</b>	<b>1 785 939</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 242 005</b>	<b>6 106 901</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		218 000	218 000
Overkurs		324 734	324 734
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>542 734</b>	<b>542 734</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 164 411	1 355 182
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 164 411</b>	<b>1 355 182</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 707 145</b>	<b>1 897 916</b>



<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	4 532 188	4 206 735
Sum annen langsiktig gjeld	4 532 188	4 206 735
Sum langsiktig gjeld	4 532 188	4 206 735
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 672	2 250
Sum kortsiktig gjeld	2 672	2 250
Sum gjeld	4 534 860	4 208 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	6 242 005	6 106 901



Organisasjonsnr: 989 029 754  
ALT INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6	279 088 064	171 358 699
Annen driftsinntekt		339 055	119 254
<b>Sum inntekter</b>		<b>279 427 119</b>	<b>171 477 953</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		159 073 255	71 934 822
Lønnskostnad	3	95 977 127	77 675 217
Avskrivning	7,8	2 865 465	2 535 469
Annen driftskostnad	3,9	30 064 024	23 923 413
<b>Sum kostnader</b>		<b>287 979 871</b>	<b>176 068 921</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 552 752</b>	<b>-4 590 968</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		654 681	16 923
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>654 681</b>	<b>16 923</b>
Annen finanskostnad		1 331 742	862 793
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 331 742</b>	<b>862 793</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-677 061</b>	<b>-845 870</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	12	-9 229 813	-5 436 838
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 095 787</b>	<b>-4 240 734</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 095 787</b>	<b>-4 240 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		95 787	
Overføring til/fra annen egenkapital	13	8 000 000	4 240 734
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 095 787</b>	<b>4 240 734</b>



Organisasjonsnr: 989 029 754  
ALT INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7	69 135	461 479
Utsatt skattefordel	12	124 893	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>194 028</b>	<b>461 479</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,11	3 453 882	3 609 254
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,11	3 417 442	3 846 672
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 871 324</b>	<b>7 455 926</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	650 383	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		429 458	3 044 394
Investeringer i aksjer og andeler	4	677 500	2 148 250
Andre fordringer	8	1 134 595	1 068 945
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 891 936</b>	<b>6 261 589</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 957 288</b>	<b>14 178 994</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,15	18 630 033	8 423 789
<b>Sum varer</b>		<b>18 630 033</b>	<b>8 423 789</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,11	45 506 786	41 468 525
Andre fordringer	5	6 988 723	5 382 419
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 495 509</b>	<b>46 850 944</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 695 254	3 730 223
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 695 254</b>	<b>3 730 223</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>75 820 796</b>	<b>59 004 956</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 778 084</b>	<b>73 183 950</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13,14	218 000	218 000
Overkurs	13	324 734	324 734
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>542 734</b>	<b>542 734</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13		7 937 710
Udekket tap	13	95 786	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-95 786</b>	<b>7 937 710</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>446 948</b>	<b>8 480 444</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		1 009 133
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 009 133</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	13 413 562	9 198 033
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 413 562</b>	<b>9 198 033</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 413 563</b>	<b>10 207 166</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner		5 580 419	9 803 799
Leverandørgjeld		39 795 926	23 162 601
Skyldige offentlige avgifter		10 288 411	9 455 768
Annen kortsiktig gjeld		15 252 816	12 074 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 917 572</b>	<b>54 496 340</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>85 331 136</b>	<b>64 703 506</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 778 084</b>	<b>73 183 950</b>



Organisasjonsnr: 989 029 754  
ALT INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
71.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 989 029 754  
ALT INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
13,14

**Antall aksjer og aksjeeiere**

Note  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
71.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## ALT INVEST AS ÅRSBERETNING KONSERN 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Alt Invest AS er et holdingselskap og fungerer som konsernspiss for datterselskapene Porta Risør AS, Alt Eiendom AS og Alt Installasjon AS. Konsernet driver med virksomhet innen elektroinstallasjon, eiendom og forvaltning av finansielle anleggsmidler. Konsernets hovedkontor er i Våle i Tønsberg kommune.

Konsernet utarbeider konsernregnskap og årsberetningen tar utgangspunkt i konsernets samlede aktivitet.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 63 %. Driftsresultatet er negativt. Konsernet har en egenkapitalandel på 0,5 %. Likviditeten er tilfredsstillende per 31.12.22. Utviklingen i omsetning er som forventet basert på en strategi om å øke prosjektvirksomheten i Alt Installasjon. Negativ resultatgrad skyldes at prosjektvirksomheten i stor grad har vært eksponert mot risiko knyttet til prisstigning som ikke dekkes inn i anleggskontrakter samt ekstraordinære kostnader knyttet til organisk vekst.

For 2023 forventes det ikke vesentlig vekst konsernets aktivitet og omsetning. Styret har en ambisjon om at konsernet skal utvikles i et roligere tempo og at den finansielle risikoen skal tas ned ved å styrke konsernets soliditet. Resultatutviklingen forventes å bli positiv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernets økonomiske virksomhet er i hovedsak inndelt i to forretningsområder, bygg- og anlegg og eiendomsforvaltning. Virksomheten innen bygg og anlegg er konsentrert rundt elektroinstallasjonsfaget og er eksponert mot sykkluser i byggebransjen. Det innebærer svingninger i etterspørsel og aktivitet basert på den makroøkonomiske utviklingen i samfunnet. I en periode med svakere makroøkonomisk utvikling forventes det også svakere etterspørsel, spesielt fra private husholdninger. Aktiviteten i prosjektmarkedet er fortsatt høy, men det forventes større konkurranse om kontraktene og høyere prispress på noe lenger sikt. Ordreboken for prosjekter i 2023 er full og styret forventer ikke at konsernet blir vesentlig påvirket av en negativ syklus i byggenæringen på kort sikt.

Eiendomsvirksomheten er stabil, men eksponert mot renteutviklingen. Høyere renter påvirker markedsverdien av konsernets eiendomsportefølje og finanskostnadene i negativ retning. Styret mener likevel konsernets eiendeler er moderat belånt og det eksisterer vesentlige merverdier mot bokførte verdier. Konsernets påvirkning av renteutviklingen er således begrenset.

Konsernets omsetning knyttet til pågående prosjekter ved årsskiftet er i stor grad basert på estimater og det vil alltid være høy usikkerhet i estimater som legges til grunn både for fremdrift og prosjektlønsomhet. Selskapet har pågående prosjekter både ved balansedag og ved avleggelse. Styret mener det er gjort en grundig jobb for å redusere risiko knyttet til estimater.

### Finansiell risiko

Konsernets egenkapitalgrad basert på bokført verdi av eiendeler er lav. Styret mener samtidig at den verdijusterte egenkapitalen til konsernet er vesentlig høyere enn hva som fremkommer i konsernbalansen og at den finansielle risikoen således er lavere enn hva regnskapet indikerer. Merverdier eksisterer hovedsakelig i konsernets eiendomsportefølje som eies enten direkte eller indirekte via datter- og tilknyttet selskap.

Styret vil påse at det iverksettes tiltak for å redusere konsernets finansielle risiko ved å fremme virksomhet med god lønnsomhet og utvikle mer effektiv drift. Konsernet har de siste tre årene vokst betydelig, utviklingen i ALT Installasjon har vært spesielt høy og det forventes at det tar noe tid for å

Penneo DokumentID: HB8J-EJT4D-6BLE-EAQQ-D0YH-3P23W



organisere selskapet slik at man klarer å utnytte virksomhetens totale kapasitet. Andre tiltak ledelsen skal jobbe med er å stabilisere veksttakten, øke internkontrollen og utvikle ledelsesstrukturen.

Alt Installasjon har i 2021 og 2022 hatt økonomisk tap knyttet til prosjektvirksomheten. Dette bidrar til at konsernet til tider har anstrengt likviditet. Styret har iverksatt tiltak for å bedre konsernets likviditet i 2023 med en refinansieringsplan.

### **Ansvarsforsikring**

Det er i ALT Installasjon tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på mnok 10,0. Det er ikke tegnet forsikring for styret i Alt Eiendom og Alt Invest.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Alt Installasjon jobber midlertidig aktivt med å utvikle konsepter innenfor det grønne skiftet og har særlig fokus på løsninger innen energioptimalisering av næringsbygg.

### **Fortsatt drift**

Det er i juni 2023 foretatt en refinansiering av konsernets eiendeler for å tilføre konsernet mnok 10,0 i frisk kapital. Denne kapitalen skal skytes inn som ny egenkapital i Alt Installasjon AS. Styret mener dette er et tiltak for å sikre at konsernet har tilstrekkelig likviditet. Styret følger konsernets egenkapital- og likviditetssituasjon tett og vil vurdere ytterligere tiltak ved behov.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1630 dager i 2022, noe som utgjorde 5,2 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### **Likestilling**

Selskapet har pr utgangen av året 135 ansatte, av disse er 5 kvinner.

Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

For selskapets redegjørelse omkring aktsomhetsvurderinger henvises det til Alt Installasjon AS sin nettside, <https://altinstallasjon.no/>.

### **Ytre miljø**

Det er ikke forhold ved konsernets virksomhet som påvirker det ytre miljø negativt i betydelig grad. Konsernet tilstreber å redusere klimagassutslipp knyttet til transport blant annet ved å øke andelen elbiler i selskapets bilflåte.

Videre er konsernet eksponert mot det grønne skiftet gjennom virksomheten i Alt Installasjon som leverer solceller og energistyringsverktøy. Selskapet har betydelig kompetanse innen grønn energiproduksjon og løsninger for energioptimalisering av næringsbygg. Ved å tilby produkter og tjenester i dette segmentet vil selskapet lokalt bidra positivt i det grønne skiftet.

### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.



Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Underskuddet i 2022 foreslåes å disponeres på følgende måte:

<b>Morselskap:</b>		<b>Konsern:</b>	
Annen egenkapital	-190 771	Annen egenkapital	-8 000 000
Udekket tap	0	Udekket tap	-95 787
Sum	-190 771	Sum	- 8 095 787

Våle, 30.06.2023

---

Øivind Kjær

Styrets leder

---

Terje Rønningen

styremedlem

Penneo Dokument ID: HBJSJ-EJT4D-6LBLE-EAQQQ-D0YHJ-3P23W



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øivind Kjær

Styreleder

På vegne av: Alt Invest AS

Serienummer: 9578-5998-4-1041159

IP: 88.92.xxx.xxx

2023-06-30 10:25:24 UTC



## Terje Rønningen

Styremedlem

På vegne av: Alt Invest AS

Serienummer: 9578-5997-4-942862

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-30 10:43:54 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokument nøkkel: HB8J-EJT4D-6LBLE-EAQQQ-D0YH-3P23W



Alt Invest AS  
Org.nr: 989 029 754

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

2022	2021	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>				
0	0	6	279 088 064	171 358 699
0	0		339 055	119 254
0	0		<u>279 427 119</u>	<u>171 477 953</u>
<b>Driftskostnader</b>				
0	0		159 073 255	71 934 822
0	0	3	95 977 127	77 675 217
0	0	7, 8	2 865 465	2 535 469
67 542	48 515	3, 9	<u>30 064 024</u>	<u>23 923 413</u>
67 542	48 515		<u>287 979 871</u>	<u>176 068 921</u>
-67 542	-48 515		<u>-8 552 752</u>	<u>-4 590 968</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
0	0		-79 614	0
123 417	76 576		0	0
0	0		734 295	16 923
300 453	181 151		0	0
0	600		<u>1 331 742</u>	<u>862 793</u>
-177 036	-105 175		<u>-677 061</u>	<u>-845 870</u>
-244 578	-153 690		<u>-9 229 813</u>	<u>-5 436 838</u>
-53 807	-33 812	12	<u>-1 134 026</u>	<u>-1 196 104</u>
<b>-190 771</b>	<b>-119 878</b>		<b>-8 095 787</b>	<b>-4 240 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>				
-190 771	-119 878	13	-8 000 000	-4 240 734
0	0		-95 787	0
-119 878	-119 878		<u>-8 095 787</u>	<u>-4 240 734</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JPKS2-3DQNV-5787S-EDB13-KZ68F-1ESEJ



### Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
Konsesjoner, patenter,				
0	0	7	69 135	461 479
87 619	33 812	12	124 893	0
87 619	33 812		194 028	461 479
<i>Varige driftsmidler</i>				
Tomter, bygninger og annen				
0	0	8, 11	3 453 882	3 609 254
0	0	8, 11	3 417 442	3 846 672
0	0		6 871 324	7 455 926
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
3 649 650	3 649 650	4	0	0
0	0	4	650 383	0
637 500	637 500	4	677 500	2 148 250
0	0		429 458	3 044 394
0	0	8	1 134 595	1 068 945
4 287 150	4 287 150		2 891 936	6 261 589
4 374 769	4 320 962		9 957 288	14 178 944
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	11	8 254 610	8 423 789
0	0	15	10 375 423	0
<i>Fordringer</i>				
0	0	6, 11	45 506 786	41 468 525
1 861 683	1 778 266	5	6 988 723	5 382 419
1 861 683	1 778 266		52 495 509	46 850 944
Bankinnskudd, kontanter og				
5 553	7 673	2	4 695 254	3 730 223
1 867 237	1 785 939		75 820 796	59 004 956
6 242 006	6 106 901		85 778 084	73 183 950

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-5787S-EDB13-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS Org.nr: 989 029 754

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Note	2022	2021	
<b>Egenkapital</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
218 000	218 000	Aksjekapital	13, 14	218 000	218 000
324 734	324 734	Overkurs	13	324 734	324 734
<u>542 734</u>	<u>542 734</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>542 734</u>	<u>542 734</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
1 164 411	1 355 182	Annen egenkapital	13	-95 786	7 937 710
<u>1 164 411</u>	<u>1 355 182</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-95 786</u>	<u>7 937 710</u>
<u>1 707 146</u>	<u>1 897 916</u>	Sum egenkapital		<u>446 948</u>	<u>8 480 444</u>
<b>Gjeld</b>					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	12	0	1 009 133
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>1 009 133</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	13 413 562	9 198 032
4 532 188	4 206 735	Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	0
<u>4 532 188</u>	<u>4 206 735</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>14 413 563</u>	<u>9 198 032</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
2 672	2 250	Leverandørgjeld		39 795 926	23 162 601
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		5 580 419	9 803 799
0	0	Skyldige offentlige utgifter		10 288 411	9 455 768
0	0	Annen kortsiktig gjeld		15 252 816	12 074 172
<u>2 672</u>	<u>2 250</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>70 917 573</u>	<u>54 496 340</u>
<u>4 534 860</u>	<u>4 208 985</u>	Sum gjeld		<u>85 331 136</u>	<u>64 703 506</u>
<u>6 242 006</u>	<u>6 106 901</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>85 778 084</u>	<u>73 183 950</u>

31. desember 2022  
Våle, 30. juni 2023

Terje Rønningen  
styremedlem

Øivind Kjær  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: JPKS2-3DQNV-5787S-EDB3-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
-244 578	-153 690	-9 229 813	-5 436 838
0	0	0	0
0	0	-159 005	70 000
0	0	2 865 465	2 535 469
422	-5 619	12 764 243	-2 754 390
242 036	0	2 738 460	5 320 452
<u>-2 120</u>	<u>-156 309</u>	<u>8 979 350</u>	<u>-405 307</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
0	0	278 100	70 000
0	0	-2 007 614	-2 350 250
0	0	-1 761 543	0
0	-137 500	-40 000	-1 637 500
<u>0</u>	<u>-137 500</u>	<u>-3 531 057</u>	<u>-3 917 750</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
0	0	0	-3 194 394
0	0	0	2 989 964
0	3 268 412	524 588	7 033 857
0	0	-4 223 380	
0	-16 336	-784 470	-248 812
0	-3 000 000	0	-3 000 000
<u>0</u>	<u>252 076</u>	<u>-4 483 262</u>	<u>3 580 615</u>
-2 120	-44 733	965 031	-742 442
7 673	52 407	3 730 223	4 472 665
<u>5 553</u>	<u>7 673</u>	<u>4 695 254</u>	<u>3 730 223</u>

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-5781S-EDB13-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Alt Invest AS, datterselskapene Alt Installasjon AS, Alt Eiendom AS og Porta Risør AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Inntektsføring av leie skjer i takt med leieperioden den vedrører.



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Anleggskontrakter*

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser, bidragsanalyser og beste skjønn. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

#### *Immaterielle eiendeler*

Immaterielle eiendeler bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Penneo Dokumentnr: JPKS-2-3DQNV-5787S-EDB3-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Noter til regnskapet for 2022

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som kostnadsføres løpende.

#### Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Note 2 - Bankinnskudd

Morselskapet har ingen bundne midler pr 31.12.2022.

Konsernet har følgende bundne midler pr 31.12.2022:

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	3 632 866
Sparte midler ansatte	758 694
Sum	<u>4 391 560</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### Konsern:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	78 273 272	64 248 430
Arbeidsgiveravgift	11 865 255	9 758 273
Pensjonskostnader	1 885 061	1 368 988
Andre ytelser	3 953 536	2 299 527
Sum	<u>95 977 124</u>	<u>77 675 218</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 130,5 årsverk.

Penneo Dokumentnøkkel: JPK52-3DQNV-5787S-EDB3-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Noter til regnskapet for 2022

Styrets leder i Alt Installasjon AS har mottatt kr 377 336 i styrehonorar for 2022.

Alt Installasjon AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alt Invest AS og Alt Eiendom AS er ikke pliktig etter denne loven. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	160 000
Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap med noter	45 000
Teknisk utarbeidelse av skattemelding	23 000
Annen bistand	116 719

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

##### Morselskap:

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Alt Installasjon AS	2005	Våle	100 %	-7 562 414	513 590	417 680
Alt Eiendom AS	2007	Våle	100 %	172 547	2 328 721	3 231 970
*Ballstad AS	2019	Ballstad	2,95 %	-629 656	6 106 401	637 500

\*Oppgitte regnskapstall gjelder regnskapsåret 2021

##### Konsern:

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Porta Holding AS	2022	Våle	22,5%	-435 535	866 759	650 383
*Ballstad AS	2019	Ballstad	2,95 %	-629 656	6 106 401	637 500

Konsernet har også en investering i Logel AS på kr 40 000.

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-578TS-EDB13-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

##### Morselskap:

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Alt Installasjon AS	1 861 683	1 778 266
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Alt Eiendom AS	4 532 188	4 206 735

Det er beregnet renter på mellomværende med konsernselskaper. Kostnadsførte renter utgjør i 2022 kr 300 453 mot kr 181 151 i 2021. Inntektsførte renter utgjør kr 123 417 i 2022 mot kr 76 576 i 2021.

#### Note 6 - Anleggskontrakter per 31.12

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Inntektsført på igangværende prosjekter	177 484 539	52 263 552
0	0	Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-138 058 328	-36 111 298
0	0	Netto resultatført på igangværende prosjekter	39 426 211	16 152 254
<i>Anleggskontrakter er klassifisert i balansen som</i>				
0	0	Opptjent, ikke fakturert inntekt	14 888 636	5 981 735
0	0	Forskudd fra kunder	4 785 083	4 675 341

#### Note 7 - Immaterielle eiendeler

##### Konsern

	Lisenser
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	2 048 060
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 048 060
Akk. Avskrivninger 31.12.2022	-1 978 925
Balanseført verdi pr.31.12.2022	69 135
Årets avskrivninger	392 343
Avskrivningsplan	3-5 år Lineær

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-578TS-EDB13-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 8 - Varige driftsmidler

##### Konsern

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	6 381 988	7 862 732	14 244 720
Tilgang kjøpte driftsmidler	79 858	1 927 756	2 007 614
Avgang solgte driftsmidler	0	-438 641	-438 641
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 461 846	9 351 847	15 813 693
Akk avskrivninger	-3 007 964	-5 934 405	-8 942 369
Balanseført pr. 31.12.2022	3 453 882	3 417 442	6 871 324
Årets avskrivninger	235 230	2 237 892	2 473 122
Økonomisk levetid	0-50 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet har påkostet leide lokaler med totalt kr 1 874 882, dette er klassifisert som forskuddsbetalt leie og periodiseres over 10 år. Bokført verdi per 31.12.22 er kr 761 678,64. Kostnadsføres som en del av husleie med kr 157 661 i 2022.

#### Note 9 – Leieavtaler

##### Konsern:

	2022	2021
<i>Konsernet har bokført følgende kostnader knyttet til leieavtaler:</i>		
Leiekostnader inkl. driftskostnader	1 190 911	1 464 873
Leasingkostnad	13 029 225	8 759 870
Lokaler	203 748	192 915
Sum leiekostnad	14 423 884	10 417 658

Restforpliktelse leasing og leie biler er kr 11 108 144 basert på oppsatt leasing/leieperiode, tilsvarende beløp var i fjor kr 9 285 650.

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

##### Konsern:

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 888 406	3 485 946

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-578T5-EDB13-KZ68F-1E5EJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 11 - Pant og garantier

##### Konsern:

<i>Garantiansvar</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kontraktsgarantier	0	3 428 407
<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 413 562	9 057 546
Billån	0	140 486
Sum pantsikret gjeld	<u>13 413 562</u>	<u>9 198 043</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varelager (begrenset oppad til 13 mill)	8 254 610	8 423 789
Fordringer (begrenset oppad til 23 mill)	34 530 176	35 761 790
Driftstilbehør (begrenset oppad til 5 mill)	3 417 442	3 846 672
Boligprosjekt under utvikling (gnr 51, bnr 16 i Risør)	10 375 426	0
Fast eiendom (begrenset oppad til 18 mill)	3 453 882	3 609 254
Sum	<u>60 030 536</u>	<u>51 641 505</u>

Konsernet har kassekredittlimit på kr 18 000 000, pr 31.12.2022, hvor kr 12 419 581 ikke benyttet.

#### Note 12 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
-53 807	-33 812	Endring utsatt skatt	-1 134 026	-1 196 104
<u>-53 807</u>	<u>-33 812</u>	Årets totale skattekostnad	<u>-1 134 026</u>	<u>-1 196 104</u>
Morselskap			Konsern	
2022	2021	Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
-244 578	-153 690	Ordinært resultat før skattekostnad	-9 229 813	-5 436 838
0	0	Permanente forskjeller	-583 183	0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-26 218 137	7 461 865
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	0	-2 178 717
<u>-244 578</u>	<u>-153 690</u>	Årets skattegrunnlag	<u>-36 031 133</u>	<u>-153 690</u>
Morselskap			Konsern	
2022	2021	Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
0	0	Driftsmidler inkl. goodwill	-851 030	-235 486
0	0	Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	39 426 211	12 220 333
0	0	Utestående fordringer	441 200	742 882
0	0	Gevinst- og tapskonto	282 062	352 577
0	0	Avsetning for forpliktelse	-25 000	-25 000
<u>-398 268</u>	<u>-153 690</u>	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-44 136 090</u>	<u>-8 468 340</u>
<u>-398 268</u>	<u>-153 690</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-4 862 647</u>	<u>4 586 966</u>
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-4 294 950</u>	<u>0</u>
<u>-398 268</u>	<u>-153 690</u>	Grunnlag utsatt skatt	<u>-567 697</u>	<u>4 586 966</u>
-87 619	-33 812	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-124 893	1 009 133

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-5787S-EDB3-KZ68F-1ESEJ



## Alt Invest AS

Org.nr: 989 029 754

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 13 - Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	218 000	324 734	1 355 183	1 897 917
Årsresultat	0	0	-190 771	-190 771
Egenkapital 31.12.2022	218 000	324 734	1 164 411	1 707 146

##### Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	218 000	324 734	0	7 937 709	8 480 444
Innregning datter- og tilknyttet selskap	0	0	0	62 291	62 291
Årsresultat	0	0	-95 786	-8 000 000	-8 095 787
Egenkapital 31.12.2022	218 000	324 734	-95 786	0	446 948

Det er i juni 2023 gjort en kapitalutvidelse på nok 10,0 for å styrke selskapets egenkapital og likviditet. Styret mener dette er et tiltak for å sikre at selskapet har en forsvarlig egenkapital og tilstrekkelig likviditet. Styret følger selskapets egenkapital- og likviditetssituasjon tett og vil vurdere ytterligere tiltak ved behov.

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	218	1 000	218 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Terje Rønningen, styremedlem	109	50 %	50 %
Øivind Kjær, styreleder	109	50 %	50 %
Sum	218	100 %	100 %

#### Note 15 – Boligprosjekt under oppføring

	2022
Tomtekostnader	8 613 880
Årets prosjektkostnader	1 761 543
Sum	10 375 423

Penneo Dokumentnr: JPKS2-3DQNV-5787S-EDB13-KZ68F-1ESEJ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øivind Kjær

Styreleder

På vegne av: Alt Invest AS og Alt Eiendom AS

Serienummer: 9578-5998-4-1041159

IP: 88.92.xxx.xxx

2023-06-30 07:58:27 UTC



## Terje Rønningen

Styremedlem

På vegne av: Alt Invest AS og Alt Eiendom AS

Serienummer: 9578-5997-4-942862

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-30 10:49:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JPK52-3DQNV-57875-EDB13-KZ08F-1E5EJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
